
Fra: Eriksen, Frank Ove <feriksen@mil.no>
Sendt: 10. mars 2014 12:15
Til: Hans Kristian Dolmen
Emne: Oppmåling av tom Grn/Brnr 41/3

Hei;

Har prøvd gjentatte ganger å nå igjennom pr telefon, men desverre uten hell. Derfor denne mail.

Så til saken:

Det ble ultimo januar-14, av min mor Ingrid Eriksen som er eier av 41/3, bestilt oppmåling og fradeling av tomt fra Gnr 41 Bnr 3. Dette gjorde hun ved personlig oppmøte og veiledning av saksbehandler ved Teknisk etat/Meland Kommune, samt at nabovarsel ble sendt ut rekommandert til aktuelle naboer.

Min mor reiste så til Spania av helsemessige årsaker. Min bror, Jan Børre Eriksen, har tidligere i lignende saker representert min mor siden han har bosted på Skarpeneset, men oppholder seg nå også i utlandet av jobbmessige grunner.

Av ovennevnte grunner representerer jeg min mor i denne aktuelle sak. Jeg kontaktet deg pr telefon i uke 9 hvorpå du skulle ringe meg tilbake i anledning saken når du hadde gjort deg kjent med den. Jeg har liten erfaring med saksbehandlingstid på denne type saker, men tar meg den frihet spørre om når det er planlagt med oppmåling.

Jeg blir selv å oppholde meg i utlandet ifm jobb i perioden 24 mars til 18 april og skulle veldig gjerne sett at dette var gjort innen min avreise.

Siden grunnen for oppmåling/fradeling er at den aktuelle tomten skal selges for boligformål, og at der er en kjøper som er utålmodig med å starte prosessen, håper jeg på forståelse for at jeg fremmer denne mailen til deg.

Når det gjelder selve området som skal fradeles henviser jeg til : "Reguleringsendring for tidligere godkjend hytteplan på Skarpeneset " Saknr: KKO.105/96. saksbehandler Jens Bjordal Ark 504. 9600777, vedlagt kartblad.

Områdene B1, B 2 og B3, inklusiv Gnr41/16 ble omregulert til boligformål. Omregulering den gang startet ved at Gnr 41/19 ønsket bruksendring fra hytte til boligformål og trengte utvidelse. Det var da en forutsetning fra eiers side at hele det aktuelle området ble omregulert, noe som også fikk kommunens tilslutning.

Håper med dette å høre fra deg.

Mvh

Frank Eriksen
Tlf: 916 27155